[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2024

	№
	163-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 29.08.2012 № 168/506 «О признании
лечебно-оздоровительной местностью местного значения территории части водосборной площади Плосковского месторождения минеральных подземных вод в Бобинском сельском поселении
Слободского района Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 29.08.2012 № 168/506 «О признании лечебно-оздоровительной местностью местного значения территории части водосборной площади Плосковского месторождения минеральных подземных вод в Бобинском сельском поселении Слободского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в границах и режиме округа горно-санитарной охраны лечебно-оздоровительной местности местного значения «Митино», утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Дополнить пунктом 3–1 следующего содержания:

«3–1. Установить, что раздел 2 «Режим округа горно-санитарной охраны лечебно-оздоровительной местности местного значения «Митино» границ
и режима округа горно-санитарной охраны лечебно-оздоровительной местности местного значения «Митино» действует по 01.09.2030».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024 и действует
по 01.09.2030.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]